
 

 

IMAGO Centrum Sztuki Ludowej  
 
IMAGO Centrum Sztuki Ludowej - organizujemy wydarzenia kulturowo‐targowe w 
przestrzeniach Krakowa, między innymi na Rynku Głównym i Małym Rynku, dbając o to, by 
publiczność miała bezpośredni kontakt z żywą kulturą: z twórcami, ich autorskimi wyrobami oraz 
samym procesem powstawania przedmiotów, który stanowi istotę niematerialnego dziedzictwa 
kulturowego w rozumieniu UNESCO. Współpracujemy z artystami, którzy prezentowali swoje 
dzieła podczas pierwszych Targów Sztuki Ludowej niemal pół wieku temu, a jednocześnie 
zapraszamy do współtworzenia programu nowe pokolenie projektantów i rzemieślników. Dzięki 
temu nasze wydarzenia stają się przestrzenią spotkania różnych środowisk i różnych form 
twórczości: tradycyjnego rękodzieła ludowego, autorskiego designu, a także muzyki i tańca. 
Organizowane przez nas wydarzenia współtworzą spójną wizytówkę Krakowa, wzmacniają 
lokalne tradycje i wspierają miejską gospodarkę. Są świętem lokalności, zaprojektowanym tak, by 
promować unikatowe dzieła, regionalne smaki i różnorodne formy ekspresji artystycznej.  
 

 
OFERTA 

dla posiadaczy ważnej Karty Krakowskiej 
30% zniżki od ceny na produkty z oferty gastronomiczno‐spożywczej, w tym potraw, napojów 
bezalkoholowych, wyrobów piekarniczo‐cukierniczych oraz produktów regionalnych 
przeznaczonych do spożycia podczas wydarzeń:  
 
Kiermasz św. Józefa - odbywający się w marcu (19–29 III 2026) 
Kiermasz Wielkanocny - odbywający się w marcu i kwietniu (30 III - 6 IV 2026) 
Jarmark Świętojański - odbywający się w czerwcu (11–21 VI 2026 r.) 
Międzynarodowe Targi Sztuki Ludowej - odbywające się w sierpniu (8–23 VIII 2026 r.) 
Kiermasz Pogranicza Kultur - odbywający się w październiku (15–25 X 2026 r.) 
Kiermasz Bożonarodzeniowy - odbywający się w grudniu i styczniu (30 XI 2026 r. – 3 I 2027 r.) 
 
Rabat naliczany jest przy kasie, przy każdej transakcji, bez limitu liczby transakcji w okresie 
obowiązywania programu.  
 
www.imagokrakow.pl    
www.instagram.com/imago_csl   
www.facebook.com/imago.tsl   
 
Zniżka nie łączy się z innymi promocjami i rabatami. 
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